1

2008年９月19日

貿易経済日露政府間委員会 第２回地域間交流分科会

官民合同セッション開催のご案内

（社）ロシアNIS貿易会

常務理事 治田 彰

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年10月にウラジオストクで開催された日ロ両国の官民合同による第１回地域間

交流分科会に引き続き、このたび第２回会合が今月29日に東京で開催される運びとなりま

した。これに際し、ロシア政府より、第１回からの主要議題である「2013年までの極東ザ

バイカル経済社会発展連邦プログラム」の実現に向けて、日本企業の参加を希望する優先

投資プロジェクトについてプレゼンテーションを行いたいとの申し越しが日本外務省を通

じてございました。

 そこで、下記のとおり、政府間で開催される第２回地域間交流分科会を会員各位にご案

内することといたしました。当日、ロシア側から、沿海地方の港湾整備、発電所の建設等

の優先投資プロジェクトの概要、同地域の開発における日本企業への期待などについて説

明がある予定です。

 つきましては、火急のご案内にて誠に恐縮ですが、お差し繰りご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日 時：2008年９月29日（月）15：00～17：00

        （日ロ逐次通訳。会合終了後、ロシア側参加者との懇談及び名刺交換会が予定さ

れています）

２．場 所：如水会館 ２階 スターホール（地図ご参照）

３．来 賓：ロシア地域発展省等の連邦政府関係者、地方政府関係者、ロシア企業関

係者（確認中）

ご出席の趣を、９月25日（木）までに添付のFAX用紙にて、ご回答ください。

  なお、同様のご案内は経団連日ロ経済委員会からも発出されておりますので、日ロ経

済委員会からのご案内でお申込された方は、当会向けのお申込は不要です。

〔本件に関するご連絡先〕

   外務省欧州局ロシア課  田中／山崎

電話：（03）5501-8300 FAX：（03）5501-8299

以 上

 2

如水会館・交通のご案内
（東京都千代田区一ツ橋2-1-1 TEL:03-3261-1101）

地下鉄東西線 竹橋駅下車 1B出口 徒歩4分

地下鉄半蔵門線、都営地下鉄三田線、都営地下鉄神保町下車 A8出口 徒歩3分

 3

申込送付先：社団法人ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所・芳地行

FAX: 03-3555-1052

申込み締め切り９月25日（木）

貿易経済日露政府間委員会 第２回地域間交流分科会

官民合同セッション開催

参加申込書

日 時 ： 2009年９月29日（月）15:00～17:00

場 所 ： 如水会館 ２階 スターホール

東京都千代田区一ツ橋2-1-1 TEL:03-3261-1101

ご芳名（日本語）

ご芳名（英文）

貴社・団体名（日本語）

貴社・団体名（英文）

部署・役職名（日本語）

部署・役職名（英文）

住所

〒

TEL

FAX

E-mail

 ※ご記入いただいた情報は当会合の運営に限り利用し、参加者名簿は主催者・関係者に限り配布させ

ていただくことがあります。